２０２３年３月２３日

競技会参加者 各位

競技会観戦者 各位

陸上競技指導者 各位

２０２３年度 愛媛陸上競技協会からのお知らせ

一般財団法人 愛媛陸上競技協会

 競技委員会

 日頃から愛媛県の陸上競技の発展にご協力いただきまして、ありがとうございます。２０２３年度シーズ

ンも４月１日からスタートします。選手の方が日頃の練習成果を競技会で存分に発揮されることを期待

しています。

 新年度からの変更点や周知すべきことをお知らせいたします。

 ①２０２３年度から大会の申込要領が一部変更になります。ご注意ください。

 ・昨年度まで（変更前）

ア）上記アドレスにメールにて申込みしてください。

※申込データの送信がない場合は、申込を受け付けません。

      イ）正式な申込み一覧表（所属長印あり）を、申込締切日までに

申込場所まで郵送してください。

 ・今年度から（変更後）

ア）上記アドレスにメールにて申込みしてください。

※申込データの送信がない場合は、申込を受け付けません。

      イ）正式な申込み一覧表（所属長印あり）を、大会当日受付時に提出すること。

※郵送の必要はありません。ご注意ください。参加料については本年度も当日現金納入です。

 ②競技用靴について

愛媛陸上競技協会ＨＰ掲載（２０２２年５月２２日更新）のレースで使用するシューズのルール改定に

ついて、本年度も適用になります。詳細につきましては愛媛陸上競技協会ＨＰのＴＯＰページでの確認を

お願いします。

 ③選手登録について

  現在、日本陸連の新システムへの移行準備を進めています。

「 登録等に関する資料 」を愛媛陸協ＨＰにて、お知らせする予定としています。関係資料が掲載され

るまでは、登録手続きを行わないようにお願いします。

なお、４月第１週から行われる競技会への参加は登録予定者であればエントリーできます。ご心配おか

けしますが、よろしくお願いします。

以 上